
Oferta nr: 904919

OPIS NIERUCHOMOŚCI

Do sprzedania mieszkanie o pow.46,66m2 położone na 4 piętrze w niskim bloku przy 

Mieszkanie / sprzedaż Lokalizacja: RZESZÓW

Ulica: Ul: Broniewskiego

Cena: 205 000zł (4 393zł/m2)



ul.Broniewskiego. 
Mieszkanie dwustronne, zadbane. 
Składa się z 3 niezależnych pokoi, jasnej kuchni, łazienki razem z wc, przedpokoju, 
balkonu oraz przynależnej piwnicy. 
Okna PCV, na ścianach tapety, na podłodze w pokojach panele oraz parkiet, w kuchni i 
łazience płytki podłogowe i ścienne. 
W przedpokoju szafa wnękowa, w kuchni zabudowa. Istnieje możliwość pozostawienia 
częściowego umeblowania - do uzgodnienia. 
Czynsz wynosi 300 zł + prąd i gaz. 
Termin wyprowadzki do uzgodnienia. 
Bardzo dobra lokalizacja, w sąsiedztwie sklepy, szkoła, uczelnia wyższa, galeria 
handlowa, przystanki MPK, park. 

Cena 205 000 zł do negocjacji. 

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Dane nieruchomości:



Numer oferty: 904919

Rodzaj oferty: Sprzedaż

Rynek: Wtórny

Cena: 205 000zł

Powierzchnia: 46.66m2

Lokalizacja: Rzeszów

Ulica: Broniewskiego

Liczba pokoi: 3

Piętro: 4p

Stan lokalu: Bardzo dobry

Rodzaj mieszkania: Jednopoziomowe

Ilość pięter w budynku: 4

Dane agenta:

Elżbieta Gniewek-Warchoł

tel.: 17 858 62 62
tel.: 604 221 109
e-mail: ela@certus.net.pl


